
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/328/2018 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 

poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2017r poz. 2077) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/302/2017 z dnia 22 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018r.    

zmienionej uchwałą Nr XXXVI/308/2018 Rady Gminy Łubowo z dnia 26.02.2018r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1.  W  § 1 ust. 1 i 2 : 

1) Zmniejsza  się dochody budżetu gminy o kwotę zł. 1.758.024,00 do kwoty zł.  43.211.867,00 w tym 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę zł. 1.758.024,00 do kwoty zł. 29.928.038,00 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) . Zwiększa  się plan dotacji  na realizację zadań realizowanych w drodze umów  lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego o zł. 15.000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 3 będącego załącznikiem 

Nr 4 do uchwały budżetowej, 

2.  W § 1 ust. 1  i 2  

1) Zwiększa   się wydatki budżetu gminy o kwotę zł. 1.346.354,66 do kwoty zł.  50.314.670,66 w tym 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę zł. 806.354,66  do kwoty  zł.  29.322.150,66 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę zł. 540.000,00 do kwoty zł. 20.992.520,00 zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2) Zwiększa  się wydatki inwestycyjne o kwotę zł. 540.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

stanowiącego załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej. 

3. Deficyt budżetu w wysokości zł. 7.102.803,66 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek  w kwocie zł. 6.038.425,00 oraz wolnymi środkami w kwocie zł. 1.064.378,66. 

4. Zwiększa się kwotę planowanych przychodów o zł. 3.104.378,66 zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 stanowiącego załącznik  Nr 6 do uchwały budżetowej. 

5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek o zł. 2.040.000,00 . 

6. Zmniejsza się kwotę planowanych dotacji o kwotę zł. 11.759,65 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę zł. 28.800,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 marca 2018 r.

Poz. 2551



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o zł.40.559,65  zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 stanowiącego załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Pozostałe warunki uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2551



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2551



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2551



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2551



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2551



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2551



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2551



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2551



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2551



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2551



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2551



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2551



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2551


		2018-03-27T08:12:47+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




